
 

 

 

Zarządzenie Nr 256(216)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 236(196)15 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 2, 3 uchwały  

Nr II/13/14 Rady Miasta Piły z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2015 rok (ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 236(196)15 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 czerwca 

2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok, otrzymuje brzmienie załącznika  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 30 czerwca  

2015 roku. 

 

      PREZYDENT MIASTA PIŁY 

       /~/ Piotr Głowski 


